关于举办郑州智能科技职业学院 2025 年迎新晚会的通知

各单位：

学校定于 9 月 29 日（星期一）举办 2025 年迎新晚会，现就

有关事项通知如下：

一、活动时间

2025 年 9 月 29 日晚上 19:00

二、活动地点

图书馆门前广场

三、参会人员

（一）2025 级新生；

（二）全体教职员工。

四、有关要求

（一）请参加活动的各位领导、各位同事于 9 月 29 日晚上

18:50 前在指定区域就坐完毕；各单位负责人要做好本单位参会

人员的通知、组织等工作。

（二）晚会期间，参会人员的着装要庄重得体，自觉遵守活

动纪律，保持现场秩序，爱护环境卫生，做文明观众。

郑州智能科技职业学院

2025 年 9 月 28 日

	关于举办郑州智能科技职业学院2025年迎新晚会的通知